Shang Hai Golden Dia Scientific Co.,Ltd
上 海 金 登 伟 业 科 贸 有 限 公 司
SF6 与用回收装置产品资料
 1/25
◆ HT155-01 现场、车间 SF6 气体服务系统
适用于中压 SF6 开关的制造工厂和用户现场服务场合。
系统功能：
1、 回收产品里的 SF6 气体。直接压入钢瓶，液态储存。

气门嘴接头。气门芯接头可选，如右上、下图。
适用于 N2 气和 SF6。
   订货号：H6L5K/08-02/N2     上图
H6L5K/08-02/N2ZUI  下图
Shang Hai Golden Dia Scientific Co.,Ltd
上 海 金 登 伟 业 科 贸 有 限 公 司
SF6 与用回收装置产品资料
 2/25
◆ 钢瓶加热带
1、产品描述：本产品适用于 SF6 钢瓶外包围加热，主要针对钢瓶放气后吸热而导致的 SF6 难以气化
的状态，使用了此产品后能明显改善气体的蒸发。
2、适用范围
   适用于国产标准 40L SF6 钢瓶（220 和 240 钢瓶通用）
注：如果拿此产品用于它用，有可能产生危险。请不要用于其它用途
3、产品技术参数
3.1 产品功率  1000W
3.2 适用电压等级为 AC 110----240V  50Hz
3.3 国标使用 220V 50Hz
Shang Hai Golden Dia Scientific Co.,Ltd
上 海 金 登 伟 业 科 贸 有 限 公 司
SF6 与用回收装置产品资料
 3/25
◆ 钢瓶秱劢小车  HCY-01
适用于 40L 钢瓶搬运、移位，符合人体工力学设计，
轻便、安全。
◆ 钢瓶称重器  HW250
钢瓶称重器主要用于使用 SF6 回收装置回收气体进入钢瓶时，称量重量和
其它场合称量用。
具有去皮、净重等功能，也可我们公司回收装置的配套使用。
◆ 多路分配器
1、 HD40/20F-3  一个 DN40 和一个 DN20 进，三
个 DN20出，每个出口带DN20 球阀。
2、 HD40/20F-6  一个 DN40 和一个 DN20 进，六
个 DN20出，每个出口带DN20 球阀。
Shang Hai Golden Dia Scientific Co.,Ltd
上 海 金 登 伟 业 科 贸 有 限 公 司
SF6 与用回收装置产品资料
 4/25
◆ HB158 型 SF6 回收处理装置
   此 SF6 回收处理装置主要适应于 SF6 电器设备的抽真、充气（补气）、回收三大功能，设备采用自主
研发的全无油气体压缩机对 SF6 进行压缩并液态储存。压缩机采用非接触式磁力耦合传劢方式，实现了无
泄漏、过载保护，广泛应用于中低压开关设备现场施工，体积小、重量轻，便于携带，尤其适用于现场狭
小空间，如地铁电站、地下电站等, 回收速度快于国际同类产品。
基本配置：
压缩机   标准排气量    5.8 Nm3/h
 最大排气压力  50bar （控制在 42bar）
         最大吸入压力  8bar
回收泵  标准排气量    6 Nm3/h
回收终压力     1mbar 绝对压力                                          长 度：1250mm
真空泵  标配抽速     20 m3/h                                           宽 度：750mm
       极限真空      0.2 mbar 绝对压力                                  高 度：1580mm
过滤器   干燥过滤器，颗粒过滤器小于 15um                               重  量： 255kg
指示仪表 单位 bar/mbar 真空数字显示
秱劢机架 2 只万向轮，2只定向轮。可配数字式钢瓶称重器。
接  口   DN8 , 5 米长DN8 丌锈钢软管 1根，3 米长 DN8 橡胶灌瓶管 1根。
电  压：380V,50Hz  60Hz 为选择型（型号为：HB158-S）
选择：国内运输包装. 国际海运、空运运输包装
     对于需要DN20接口的设备，可选择 HB145 型。
Shang Hai Golden Dia Scientific Co.,Ltd
上 海 金 登 伟 业 科 贸 有 限 公 司
SF6 与用回收装置产品资料
 5/25
◆ HL158 型 SF6 回收处理装置
   此 SF6 回收处理装置主要适应于 SF6 电器设备的抽真、充气（补气）、回收三大功能，设备采用自主
研发的全无油气体压缩机对 SF6 进行压缩并液态储存。压缩机采用非接触式磁力耦合传劢方式，实现了无